

**Specificații de preț (F4.2)**

**Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1587549087685 Data: 04 mai 2020**

**Denumirea procedurii de achiziție: Bunuri igienico-sanitare**

Nr. LOT	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	39831600-2	Detergent manual	buc	226	19,95	23,94	4508,70	5410,44	<b>Livrarea va fi efectuata la sediul Bancii Nationale a Moldovei, mun.Chisinau, bg.Grigore Vieru 1 in termen de 5 zile lucratoare din data solicitarii scrise de catre Cumparator</b>	
2	33711900-6	Sapun de gospodarie	buc	571	3,65	4,38	2084,15	2500,98		
3	33711900-6	Sapun lichid	litri	865	6,40	7,68	5536,00	6643,20		
4	33711900-6	Sapun antibacterial	buc	233	6,75	8,10	1572,75	1887,30		
5	33711540-4	Crema pentru miini	buc	214	16,45	19,74	3520,30	4224,36		
6	15623000-1	Scrobeala (amidon)	kg	12	56,80	68,16	681,60	817,92		
7	33711520-8	Gel de dus	buc	46	79,95	95,94	3677,70	4413,24		
8	33711540-4	Gel antibacterian pentru miini	buc	219	61,90	74,28	13556,10	16267,32		
11	33760000-5	Servetele hirtie de masa	buc	1600	3,70	4,44	5920,00	7104,00		
12	39525100-9	Laveta din microfibra	buc	71	6,50	7,80	461,50	553,80		
13	39525100-9	Servetele gofrate	m	470	11,95	14,34	5616,50	6739,80		
14	19212000-5	Pinza de bumbac	m	50	12,95	15,54	647,50	777,00		
15	39224100-9	Matura	buc	40	23,30	27,96	932,00	1118,40		
17	19640000-4	Sac de gunoi	buc	1200	0,18	0,22	216,00	259,20		
18	19640000-4	Sac mare de gunoi	buc	970	2,10	2,52	2037,00	2444,40		
19	24452000-7	Insecticid entox	buc	12	15,40	18,48	184,80	221,76		
20	39800000-0	Solutie pentru curatarea ferestrelor	buc	41	11,45	13,74	469,45	563,34		
21	39831600-2	Solutie pentru curatarea mobilei	buc	15	15,40	18,48	231,00	277,20		
22	39800000-0	Solutie pentru curatarea covoarelor	buc	19	16,30	19,56	309,70	371,64		
23	24312120-1	Inalbitor lichid	buc	26	32,90	39,48	855,40	1026,48		
24	39830000-9	Burete pentru spalarea veselei	buc	150	1,50	1,80	225,00	270,00		
25	44310000-6	Sirma metalica pentru spalarea veselei	buc	124	6,15	7,38	762,60	915,12		
26	39831240-0	Praf pentru tehnica sanitara	buc	78	10,95	13,14	854,10	1024,92		
27	39831210-1	Detergent lichid pentru vase	buc	74	25,40	30,48	1879,60	2255,52		
28	39831200-8	Detergent dezincrustant anticalcar	buc	72	61,25	73,50	4410,00	5292,00		
33	39800000-0	Lichid de iarna pentru parbriz	litri	70	5,00	6,00	350,00	420,00		
34	39831500-1	Detergent pentru spalarea automobilelor	litri	40	52,70	63,24	2108,00	2529,60		
35	39831500-1	Detergent pentru spalarea automobilelor (ceara)	litri	9	52,70	63,24	474,30	569,16		
36	39224320-7	Burete pentru autovehicule	buc	28	6,00	7,20	168,00	201,60		
37	39525810-9	Laveta din piele sintetica pentru autovehicule	buc	28	26,80	32,16	750,40	900,48		
38	39811000-0	Aerisitor auto	buc	28	81,45	97,74	2280,60	2736,72		
39	39831600-2	Solutie pentru podea	buc	12	14,75	17,70	177,00	212,40		
40	39831600-2	Solutie pentru teracota	buc	17	14,75	17,70	250,75	300,90		
41	33761000-2	Hirtie igienica	buc	9084	14,40	17,28	130809,60	156971,52		
42	39800000-0	Odorizant de interior	buc	4	10,40	12,48	41,60	49,92		
43	39800000-0	Mop de rezerva	buc	12	39,40	47,28	472,80	567,36		



44	39800000-0	Solutie pentru tehnica sanitara	buc	20	15,95	19,14	319,00	382,80		
<b>Total oferta</b>							<b>199351,50</b>	<b>239221,80</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL